[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 07.04.2017 года № 233
  г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 27.12.2016 года № 1114 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов)  и закреплении источников доходов бюджета Новолялинского городского округа за главными администраторами поступлений в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Свердловской области
 В соответствии с внесенными изменениями в приказ Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы Новолялинского городского округа от 27.12.2016 года № 1114 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов)  и закреплении источников доходов бюджета Новолялинского городского округа за главными администраторами поступлений в бюджет, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Свердловской области» следующие изменения:
1.1. Добавить код бюджетной классификации главному администратору доходов:

Администрации Новолялинского городского округа, ИНН 6647001027, КПП 668001001,
	901 202 25527 04 0000 151

	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на   начальника Финансового управления администрации Новолялинского городского округа Мадиарову М.В.
Глава округа

     С.А. Бондаренко